

केंद्रीयविद्यालय जालीपा छावनी, बाड़मेर
(Kendriya Vidyalaya Jalipa Cantt, Barmer)

सूचना (Notice)

Waiting list – 3

दिनांक: 03.05.2023

सूचना
(Notice)

सभी अभिभाकों को सूचित किया जाता है कि निम्न कक्षाओं की प्रतीक्षा सूची –Cleared निम्न प्रकार हैं :

कक्षा(Class)	Waiting list No. (प्रतीक्षा सूची संख्या)
III	W – 07
VI	W – 08 TO W – 09
VIII	W – 03TO W - 04

प्रतीक्षा सूची से चयनित विद्यार्थियों के अभिभावक विद्यालय से प्रवेश फॉर्म लेकर और सभी आवश्यक दस्तावेजों की छाया प्रति के साथ विद्यालय में 06.05.2023तक प्रातः 12:00 PM से 02:00 PM तक जमा करवाएं दिनांक 06.05.2023के बाद कोई आवेदन स्वीकार नहीं किये जायेंगे।

सभी दस्तावेजों की मूल प्रति साथ लायें।

Parents of the students selected from the waiting list – 02 should take the admission form from the school and submit the photocopy of all the necessary documents to the school by 06.05.2023 From 12:00 AM to 02:00 PM. No any applications will be accepted after 06.05.2023.

Bring original copies of all documents.

आवश्यक दस्तावेज:

1. टीसी (ट्रांसफर सर्टिफिकेट) :- अगर स्टेट स्कूल की टीसी होने पर डी.ई.ओ के प्रतिहस्ताक्षर होना चाहिए।
2. सेवा प्रमाणपत्र
3. पिछले 7 वर्षों में स्थानांतरण की संख्या प्रमाण पत्र
4. जन्म तिथि प्रमाण पत्र
5. दूरी प्रमाण पत्र
6. मार्क्स स्टेटमेंट
7. कास्ट सर्टिफिकेट
8. स्वास्थ्य रिकॉर्ड
9. निवास प्रमाण
10. ब्लड ग्रुप रिपोर्ट
11. आधार आईडी

Required Documents:

12. TC (Transfer Certificate) :- If there is TC of State School, D.E.O's counter signature should be there.
13. Service Certificate
14. No. of Transfer in Last 7 years Certificate
15. Date of Birth Certificate
16. Distance certificate
17. Marks Statement
18. Cast certificate
19. Health Record
20. Residence Proof
21. Blood Group Report
22. Aadhar ID

आज्ञा से
प्राचार्य